
ZARZĄDZENIE NR 29.2018 

WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 

z dnia 14 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego 

Urzędu Gminy Złotów na 2018 rok 

 

 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.                    

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                                 

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. 2015, poz. 1542) Wójt Gminy Złotów 

zarządza, co następuje:  

 

 

 § 1. W planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2018 rok przyjętym 

zarządzeniem Nr 60.2017 Wójta Gminy Złotów z dnia 28 grudnia 2017 roku, zmienionym 

zarządzeniami nr 3.2018 z dn. 25 stycznia 2018 r., nr 4.2018 z dn. 30 stycznia 2018 r. nr 9.2018 

z dn. 22 lutego 2018 r., nr 14.2018 z dn. 29 marca 2018 r., nr 17.2018 z dn. 26 kwietnia 2018 

r., nr 21.2018 z dnia 24 maja 2018 r., nr 24.2018 z dnia 21 czerwca 2018 r., nr 25.2018 z dnia 

10 lipca 2018 r. oraz nr 26.2018 z dnia 16 lipca 2018 r., wprowadza się zmiany, zgodnie                  

z załącznikami do zarządzenia: 

 

Nr 1 – zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2018 rok – dochody. 

Nr 2 – zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2018 rok – wydatki. 

 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 



2 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2018 rok – dochody.  

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 29.2018 Wójta Gminy Złotów z dnia 14 sierpnia 2018 r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 536,00 31 871,00 36 407,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

2 687,00 31 871,00 34 558,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 687,00 31 871,00 34 558,00 

801     Oświata i wychowanie 467 861,20 289,96 468 151,16 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

87 026,20 289,96 87 316,16 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

87 026,20 289,96 87 316,16 

852     Pomoc społeczna 884 622,00 103 408,00 988 030,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

49 120,00 2 000,00 51 120,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

26 922,00 2 000,00 28 922,00 

  85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 389 853,00 26 000,00 415 853,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

388 850,00 26 000,00 414 850,00 

  85216   Zasiłki stałe 187 592,00 75 408,00 263 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

182 592,00 75 408,00 258 000,00 

855     Rodzina 12 436 914,00 0,00 12 436 914,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 7 552 892,00 - 458 000,00 7 094 892,00 

    2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

7 532 892,00 - 458 000,00 7 074 892,00 

  85504   Wspieranie rodziny 7 000,00 458 000,00 465 000,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 000,00 458 000,00 465 000,00 

Razem: 50 156 922,39 135 568,96 50 292 491,35 



3 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2018 rok – dochody.  

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 29.2018 Wójta Gminy Złotów z dnia 14 sierpnia 2018 r. 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

4 536,00 31 871,00 36 407,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

2 687,00 31 871,00 34 558,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 5 395,00 5 395,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 687,00 15 010,00 17 697,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 530,00 2 530,00 

    4220 Zakup środków żywności 0,00 1 650,00 1 650,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 286,00 7 286,00 

801     Oświata i wychowanie 2 442 580,20 2,86 2 442 583,06 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

13 766,20 2,86 13 769,06 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 861,55 2,86 864,41 

Razem: 27 976 342,51 31 873,86 28 008 216,37 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 29.2018 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 14 sierpnia 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2018 rok 

 

 

 

 Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2018 rok wprowadzono 

zgodnie z zarządzeniem nr 345.2018 Wójta Gminy Złotów z dnia 14 sierpnia 2018 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2018 rok. 


